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Listenauszug 18.09.2023

Name Vorname Firma Tel Mail

Mozafari Gouzal BGSI Engineering GmbH c/o Gouzal Mozaferi 078 222 20 53 gouzal.mozafari@gmail.com
Ramon Zimmermann Denkgebdude AG 079 153 25 02 ramon.zimmermann@denkgebaeude.ch
Heck Dominique Denkgebdude AG 079 153 00 52 dominique.heck@denkgebaeude.ch
Prum Chenda Durable Planung und Beratung GmbH 044 517 00 56 chenda.prum@studiodurable.ch
Pataki Barbara Durable Planung und Beratung GmbH 044 517 00 51 pataki@studiodurable.ch
Moatsou-Ess Qlga EBP Schweiz AG 044 395 12 82 olga.moatsou@ebp.ch

Sutter Florian EK Energiekonzepte AG 044 355 50 00 f.sutter@energiekonzepte.ch
Geiser Florine ETH Zurich 078 608 75 09 florinegeiser@ethz.ch

Brem Dominik ETH Zarich 044 632 21 97 dominik-brem@ethz.ch

Zink Johanna Gartenmann Engineering AG 061 521 02 20 j.zink@gae.ch

Beck Stephan Gartenmann Engineering AG 061 52102 15 s.beck@gae.ch

Allorant QOrianne Gartenmann Engineering SA 02151501 21 o.allorant@gae.ch

Chollet Emanule Gartenmann Engineering SA 044 545 15 19 e.chollet@gae.ch

Gokee Ozcan pom+ Consulting AG 044 200 42 82 goekce.oezcan@pom.ch

Leuba Pius Grolimund und Partner 031 356 20 15 pius.leuba@grolimund-partner.ch
Frei Vanessa Gruner AG 031 544 24 47 vanessa.frei@gruner.ch

Rusnak Esther Gruner Schweiz AG 061317 62 64 esther.rusnak@gruner.ch

Héliner Janina icccon AG 044 305 91 60 janina.hoeliner@icccon.ch

Russo Nina icccon AG 044 305 91 65 nina.russo@icccon.ch

Darr Lukas intep Integrale Planung GmbH 044 578 11 33 lukas.duerr@intep.com

Haupt Philip Lemon Consult AG 044 200 77 29 haupt@lemonconsult.ch

Christory Gaélle pom+ consulting SA 021612 05 64 gaelle.christory@pom.ch
Angleitner Jirgen PORR Suisse AG 044 455 50 40 juergen.angleitner@porr.ch
Bourdoukan Paul Sorane SA 021 694 48 00 paul.bourdoukan@sorane.ch
Emery Morgane Sorane SA 021 694 48 00 morgane.emery@sorane.ch
Tsountani Amalia Stadt Zirich 044 412 53 58 amalia.tsountani@zuerich.ch
Becht Ralf Stadt Zirich, Immobilien Stadt Zirich 079 50 10 453 becht@bluewin.ch

Baranyi Gabriella 076 23066 16 gabriella.baranyi@seed-certification.ch
Colamesta Perla 0215532378 perla.colamesta@amstein-walthert.ch
Esders Miriam 077 430 56 55 m.esders@freogroup.com

Feng Yun 022 327 93 87 Yun.Feng@etat.ge.ch
Grossenbacher |Jirg 078 627 14 56 juerg.grossenbacher@frutiger.com
Hinkel Karin 058 595 79 82 karin.hinkel@rapp.ch

Mahroua Samir 0225017524 samir.mahroua@ecobim.io

Roch Antoine 022 595 95 33 antoine.roch@amstein-walthert.ch
Schirmann Katja 041 768 30 78 katja.schuermann@abicht.ch
Schwendener Nadia 079 291 64 83 nadia.schwendener@ahochn.ch
Wittler Vanessa 044 577 40 25 v.wittler@csd.ch

De Saussure Arabelle

Ledesert Audrey

Mattes Christian 079 233 08 50 cmattes22@gmail.com

Merz Yves

Moneré Flores  |Virna

Rasner David

Saputelli Laura 044 556 05 65 L.Saputelli@ittenbrechbuehl.ch
Schiefer Anne

Sigg Sandro

Vioni Elena

Vogel Thomas 044 533 81 73 t.vogel@alpha-ic.ch

SGNI Pilotauditoren

Listenauszug 17.2.2022

Name Vorname |Firma Tel Mail

Berner Stefan Gartenmann Engineering SA 44 445 24 60 s.berner@gae.ch

Gloor Silvio Move Consultants AG 061 377 95 00 s.gloor@movecons.ch

Grtler Steffen Move Consultants AG 061 377 95 05 s.guertler@movecons.ch
Pfister Dieter 061 422 04 11 info@pfister-marketing.ch
Guntert Pierre pierre.guentert@pg-consult.ch

www.sgni.ch
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